N° 2219513, Asiento: 1 propiedad de la contraloría general de la 

república, en el corregimiento del Empalme, Distrito de Changuinola, 

Provincia de Bocas del Toro, sobre un globo de dos mil seiscientos 

nueve metros cuadrados con adicional de creo punto cuatrocientos 

siete metros cuadrados  (2,609.407 m2) perteneciente a la contraloría 

de la Contraloría General de la República de Panamá.   

El Proyecto “Edificio para la sede regional de la Contraloría en el 

Empalme, Changuinola” consiste en el Diseño y Desarrollo del Plano 

de Construcción   de  un Edificio de  dos (2) planta de la contraloría.